
 

 

اطلاعات مناقصه

مناقصه شبکه کجور و لاریجان عنوان مناقصه
۱۷۰۶۱/۰۰۸/۵۸گ شماره مناقصه

دوم نوبت اعلام
صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه

(C) پیمانکاری اجرا زيرگروه
شركت ملي گازايران / شركت گازاستان مازندران مناقصه گزار

مازندران استان
1395/3/8 تاريخ انتشار

1395/3/25 مهلت شركت در مناقصه
1395/3/25 مهلت ارسال اسناد
1395/4/13 تاريخ بازگشايي

44,091,538,416 مبلغ برآورد
2,204,593,000 مبلغ ضمانت نامه

بین 10 تا 100 میلیارد ريال محدوده قیمتي
شرکت گاز رسانی استان مازندران در نظر دارد از طریقی

فراخوان&zwnj; ارزیابی کیفی نسبت به شناسایی
شرکت&zwnj;های دارای رزومه کاری مناسب جهت

مناقصات ذیل اقدام نماید.

PC شبکه توزیع گاز فاز ۲ کجور به روش
شبکه توزیع گاز روستاهای کندلو، گیلاس، کنارانجام و نوا

PC منطقه لاهیجان (فاز۳) به روش
گاز رسانی به روستاهای امیرآباد، ملار، آب گرم و ولزیرک و

PC گرنا منطقه لاهیجان به روش

;nbsp&

(جهت کسب اطلاعات بیشتر پیوست مربوطه را مطالعه
بفرمایید)

;nbsp&

;nbsp&

شرح مناقصه

Tender.mop.ir منبع
Tender.mop.ir سايت
AN-503-08-01 كد اويل اينداستري



 

اطلاعات مناقصه


